
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS 
EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO-LICITAÇÃO PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 011/2022.

 
ADJUDICO, os vencedores do Pregão Eletrônico nº 011/2022,
realizada em 08 de março de 2022, que tem por Objeto:
Registro de Preços para aquisições de material médico-
hospitalar para atendimento às necessidades do Fundo
Municipal de Saúde, compreendendo o Hospital Municipal
Aluízio Bezerra - HOMAB, Centro de Saúde da Família e as
Unidades Básicas de Saúde do Município de Santa Cruz/RN. a
saber: RDF DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA
SAUDE- CNPJ: 12.305.387/0001-73, saiu vencedora nos itens:
34; totalizando o valor de R$ 18.750,00 (dezoito mil,
setecentos e cinquenta reais). ANTONIO WILLIAN COSTA-
CNPJ: 24.590.259/0001-06, saiu vencedora nos itens: 12, 13,
14, 15, 16, 17, 26, 30, 33, 49, 60, 61, 62, 69, 70, 71, 72, 73, 74,
75, 81, 85; totalizando o valor de R$ 98.920,35 (noventa e oito
mil, novecentos e vintereais e trinta e cinco centavos).
CIRUFARMA COMERCIAL LTDA- CNPJ: 40.787.152/0001-
09, saiu vencedora no item: 51 ; totalizando o valor de R$
82.950,00 (oitenta e dois mil, novecentos e cinquenta reais).
ODONTOMASTER COMÉRCIO DE PRODUTOS PARA
SAÚDE EIRELI- CNPJ: 27.029.083/0001-06, saiu vencedora
nos itens: 2, 4, 5, 18, 19, 22, 24, 54, 55, 56, 57, 58, 63, 64, 65,
66, 67, 68, 86, 87, 88, 90; totalizando o valor de R$ 237.561,90
(duzentos e trinta e sete mil, quinhentos e sessenta e um reais e
noventa centavos). EMPREENDIMENTOS
FARMACEUTICOS ALVES GONCALVES EIRELI- CNPJ:
26.084.982/0001-30, saiu vencedora nos itens: 1, 8, 9, 10, 11,
20, 27, 28, 29, 31, 32, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 43, 44, 46, 48, 76,
77; totalizando o valor de R$ 57.624,65 (cinquenta e sete mil,
seiscentos e vinte e quatro reais e sessenta e cinco centavos).
HOSP MEDICAL - COMÉRCIO DE MAT. MÉDICO E
MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTD- CNPJ:
33.160.739/0001-10, saiu vencedora nos itens: 53, 89;
totalizando o valor de R$ 102.705,00 (cento e dois mil,
setecentos e cinco reais). DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS
AGRESTE MERIDIONAL LTDA- CNPJ: 40.876.269/0001-
50, saiu vencedora no item: 3; totalizando o valor de R$
28.900,80 (vinte e oito mil, novecentos reais e oitenta
centavos). EXEMPLARMED COMERCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA- CNPJ: 23.312.871/0001-46, saiu
vencedora nos itens: 59, 91, 92; totalizando o valor de R$
64.540,00 (sessenta e quatro mil, quinhentos e quarenta reais).
DLM HOSPITALAR EIRELI- CNPJ: 34.186.181/0001-04,
saiu vencedora no item: 79 ; totalizando o valor de R$
17.300,00 (dezessete mil, trezentos reais).
 
SANTA CRUZ/RN, em 17 de março de 2022
 
JOSÉ JAILSON PEREIRA
Pregoeiro Municipal

 
Publicado por: 

Renata Sabrina Silva de Menezes 
Código Identificador:F437794B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/04/2022. Edição 2753 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: 
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/


